
.:. Prefeitura de @

EXTR.\TO l)L: l)ISI)lINS/\ 1)1= LI('ITAÇ',\O

O Agente dc Contratação do Município dc Ti
prece(tida pe.la Secrc.tarja clc Infraestrutura de 'l'iat
processo dc PROCESSO ADMIN.ISTltATIVO N"
tlc l.,icitação N" 1)}'01/2022-SEINTRA, guio otl.feto
[)E R[C[?O]i]\']A 1).4 PRAZ.4 S.\O ]'ADRO, NC
conioiiçxii)/xi)i( cona os Ki;;Qulsiios
ReF'OjtMA. E,il} íavoi da clnplesa CaNSEi !
DIREI,l NIE, (,'N P.1: 17.452.7fi7/t)llt)1-54. Rutt: S[

Fode: (88) 9 973L) 9021 E-mitil: conscihtls@:outl
Allcxandre Raituttndo dc Aguiai Fontenclc, insciit{
Carteira clc Identidade N" 2{)010280455o4 SSP-C=E.

i cimo !, di} Lci N'' ]4,133/2í. DeclaíaÇã te Disil{
Con[iataçãa e bati bicada pc]o Si, JUC]EUDES SÍLV.

rti[guá/CE, cn] cume)iin]cnto {lit ]i:ilil'ícação
guá, faz l)ublical. o cxíraLo rc.sunl}(lo do
27042201-SICINlfltA, ítlusil.,o {ll)isllcnsa

tlCONTR/\TAÇ:,\O l)OS SER\;'AÇOS
b,it.INICIP10 1)1( TI.4.N(;tlli\-C'l':, l(N'l

O N''' 1.16, CENTRO --- TIANGtJA-C:E
)ok.com, neste ato rcprcseiltildo pelo Sr.
no CPF N'' 980.772.873-87, portncloi cla

:u.lo valor glot)al é dc R$ 26.878.22 rlT/?/e
r /?/ílt'o.!J. Ftlncltlillcnto lcg:1l: Antigo 75,

'DE (:AliVALllO

líatlguá/CE. 30 dc Maio dc 2(}22

M Arl''

Agente dc Cdltlata(
faRiAS DA SiLVo

do 'lVi't.lnec filia de Tiitnguá/'CE

Av. Moises Moit.i, 785 - Ncnê llláct(to - CEP: 62.327-33 S } li.lnguá - [:eaj'ó - wwn,.tiangua.cc.gov,bi'
CNÍ''J: (J?.71]5:17}']/(}(}ej1-2(} - (.1(11'': Ofi.92(}.'16)7-1 - 1Tclrle/Fax: (88) 36J71-22f18 / 36)71-28í](]



Assinado eletronicâmente por: Mana CEáudia Rodrlgues Gonçalves - CPF:

Í:} ' : :

: : :-'''l''FI útil

,02s.4la-" em 30/05/2022 21:28:43 - IP com n': 192.168.1.

DIARli OFICIAL
ESTAD

PREFEITURA M
DO CEARÁ

NICEPAL DE TIANGUA

X

SEcnnARÍA MUNICIPAL DE SAÚDE . tlçFAÇAO - AÜisl} ÓE LicnAÇÃÓ: PE 07/zozz,oiv/2022

Ano 11- Edi+âo N' cxxxvll} de 30 de Maio de 2022

A Prefeitura Municipal de Tianguá-Ce, por meio d
interessados o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO
941753, que tem como objeto o REGl$TRO DE PREI
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES DI'
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
Edital poderá ser obtido no site do Banco do Bra
http://www.licitações-e.com.br, https://tiangua.ce.gov.br/
recebimento das propostas através do site do Banco dl
l0/06/2022. Abertura das Propostas: l0/06/2022 às 08
38h45mir! dia { O/C}6/2022(horário de Brasílla). Solicita
deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-í
Pereira Andrade e Vasconcelos -- Pregoeiro Oficial.
maio de 2022

Pregoeiro Oficial, torna público aos
ILETRÕNICO N'. PE 07/2022-DIV, ID
OS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
ERSOS. A FIM DE ATENDER AS
O MUNICÍPIO DE TiANGUÁ/CE . O

il através dos endereços eletrõnicos
e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O

Brasildar -se-á até às 08h30min do dia
l30min. Início da Disputa de Lances às
}es de esclarecimento acerca do edital
hall: licitacao(@tiangua.ce.gov.br. Trago
Prefeitura Municipal de Tianguá, 27 de

1:. iECRETAilÁ MUNICIPAL oc iNEKÀESTniiftiÜA - uclTiÇÃ
;g?i $ N9:2704i201-5EINFRA.

O Agente de Contratação do Município de Tias
precedida pela Secretaria de Infraestrutura de Tiang
processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 2704
Licitação Na DPQ1/2022-SEINFRA, cujo objeto é a
REFORMA DA PRAÇA SÃO PEDRA, NO
CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDIÇi
favor da empresa CONSERBAS CONSTRUÇOE
17.452.767/0001-54. Rua: $DO N' 116. CENTRO TIA

r EXTRATÓ DE DISPENSA DE LICITAÇÃO:
2622

uá/CE, em cumprimento da ratificação Na
faz publicar o extrato resumido do

201-SEINFRA. alusivo à Dispensa de
ONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
UNICÍPiO DE TiANGUÁ -CE, EM
ES DO PROJETO DE REFORMA. Em
E SERVIÇOS EIRELI ME, CNPJ:

GUÁ-CE Fone:(88) 9 9739-9021 -- E-
mail: conserbas(@outlook.com, neste ato representado
Fon enfie, irlscdto no CPF N' 980.772.873-87.
2001028045504 SSP-CE Guio valor global é de R$

dador da Cadeira
16.878,22 ÍV/nfe sets mf/ offocenfos e

unto legal: Artigo 75, inciso 1. da Lei NO
inda pelo Agente de Contratação e

O. Tianguá/CE, 30 de Maio de 2022.
citação do Município de Tlanguá/Ce-

de
belo Sr. Allexandre Raimundo de Aguçar

Identidade NÇ

sefenfa e offo rea/s e vfnfe do/s centavos). Fundam
14,133/21. Declaração de Dispensa de Licitação e
ratificada pelo Sr. JUCIE:UDES SILVA DE CARVAL

»K MACIEL MANOEL FARIAS DA SALVA- Agente de Can

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -.LICITAÇÃO'- Anis
/2022

DE JULGAMENTO: TP N' 02/i022-SEMED
⑩

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL
EDUCAÇÃO - TP N' 0220226EMED - Avia
ADMINISTRATIVO E CONVOCAÇÃO PARA ABER'lU
Municipalde 'nanguá, por meio da Comissão Pennanenn de

SEARA )E TIANGUÁCE - SECRETARIA DE
JULGAMENTO DE RECURSO

DE PROPOSTA DE PREÇOS. A Pnfeitura
io, comunica que o recurso

Assinado etetⓕnicamebte pcr: Mana Cláud a Rodfigues Gonçalves
CPF: "'.025.413-" em 30/bs/2022 2'1:28:43 - fP cem n'= 192.'i68,'i .'i08

rww .tiangua . ce.gov .b r/d ia rioofici al/? ide146

PáBinalg) 4 de 18


